
Tribunal Calificador Pruebas Selectivas 
Cuerpo Auxiliar Administrativo de la Administración de la C.A. de Aragón 

Escala Auxiliar Administrativa, Auxiliares Administrativos 
Promoción Cruzada 

El órgano de selección de las pruebas selectivas para el ingreso, por promoción 

cruzada, en el Cuerpo Auxiliar Administrativo de la Administración de la Comunidad 

Autónoma de Aragón, Escala Auxiliar Administrativa, Auxiliares Administrativos, 

convocadas por Resolución de 30 de junio de 2020, del Director General de la Función 

Pública y Calidad de los Servicios, en sesión celebrada el día 6 de octubre de 2021, de 

conformidad con lo establecido en la base 8.2 de la convocatoria, una vez concluido el 

proceso de valoración de los méritos correspondientes a la fase concurso del proceso 

selectivo y según el baremo previsto en la misma 

 

ACUERDA: 

 

Hacer públicas las puntuaciones otorgadas en dicha fase del proceso selectivo 

correspondientes tanto de los aspirantes que han superado la fase oposición en la 

actual convocatoria, como de aquellos que habiendo superado la fase oposición en 

alguna de las dos convocatorias anteriores sin haber obtenido plaza, optaron por 

mantener la puntuación obtenida conforme a lo dispuesto en la base 6.1.4 de la 

convocatoria, ordenados por orden alfabético: 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE TOTAL 

Altarriba Millán Javier 0,30 

Álvarez Hombría María Yolanda 2,20 

Álvarez Marín María Carmen 1,40 

Anadón Sánchez Beatriz 1,50 

Aranda Medina María Ángeles 1,65 

Beltrán Jorquera María Luisa 2,80 

Bolea Solanas Irene 1,00 

Buera Corchón Sergio 1,80 

Calvo Gabasa María del Mar 1,95 

Carpallo Fernández Julia 1,10 

Del Molino Perruca Mª Concepción 4,05 

Del Olmo Notivol Alicia 3,95 

Fabre Murillo María Elena 0,90 

Fernández Barahona Nicolasa Rebeca 1,45 

Gabás Pere Natividad 1,35 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 I
g
n
a
ci

o
 S

a
n
z 

S
a
la

n
o
va

, 
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 T
IT

U
L
A

R
, 

T
R

IB
U

N
A

L
 D

E
 A

U
X

IL
IA

R
E

S
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

S
 D

E
 P

R
O

M
O

C
IÓ

N
 C

R
U

Z
A

D
A

 e
l 0

6
/1

0
/2

0
2

1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
C

Z
6
6
6
O

Q
7
9
B

1
L
0
1
P

F
I.

slahuerta
Máquina de escribir
INSTITUTO ARAGONÉS DEADMINISTRACIÓN PÚBLICAEntrada: 6/10/2021



 

 

 APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE TOTAL 

Gascón Calavia Ana Cristina 2,35 

Gelpi Marcén Ester 1,70 

Gómez Sierra Herminia 2,55 

Guadamur Comín María Pilar 2,45 

Guevara Fuentes Ana María 1,75 

Hernández Sebastián José María 4,80 

Irún Soriano María Dolores 0,30 

Iturralde Alastruey María Carmen 1,80 

Izquierdo Martínez José Miguel 2,70 

Laguía Soriano Josefa 3,85 

Láinez Blasco Martín 0,30 

Lázaro Valtueña María Isabel 1,50 

Liñán Barragán Esperanza 1,85 

Marqués Martínez María Cruz 5,35 

Marqués Monterde Ana María 2,95 

Martín Doménech Ignacio Bernardo 1,80 

Moreno Escura Rocío 5,05 

Muñoz Pérez Ester 1,60 

Oliván Nacenta Ricardo 1,25 

Pérez Martín Laura María 3,20 

Planas Del Valle Ana Isabel 2,55 

Quílez Gabás Lorenzo Pedro 3,20 

Redondo Ubau Paulino 2,40 

Romero García María Jesús 2,75 

Sánchez Urtiaga Sara Lucía 4,10 

Santorum Martín Rosa Isabel 3,35 

Sanz Checa María Isabel 3,30 

Seral Llop María José 2,80 

Sierra Martín María Jesús 2,90 

Valladares Hernando José Antonio 3,55 

Villarroya Dolz María Gloria 3,45 

 

Lo que se comunica para su conocimiento y efectos oportunos.     

 
En Zaragoza, a fecha de firma electrónica 
Ignacio Sanz Salanova 
Secretario del Órgano de Selección 

 
SRA. DIRECTORA DEL INSTITUTO ARAGONÉS DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 I
g
n
a
ci

o
 S

a
n
z 

S
a
la

n
o
va

, 
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

 T
IT

U
L
A

R
, 

T
R

IB
U

N
A

L
 D

E
 A

U
X

IL
IA

R
E

S
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

S
 D

E
 P

R
O

M
O

C
IÓ

N
 C

R
U

Z
A

D
A

 e
l 0

6
/1

0
/2

0
2

1
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
C

Z
6
6
6
O

Q
7
9
B

1
L
0
1
P

F
I.




